lq ammon et moab et mōs seyr. i. habitatores mōt seyr.
 qui dicuntur idūmel ex quo patet qz pdictū est in princi
 pio cas. qz p ammonitas intelligunt idūmel. o Per
 quos nō cōcessisti tē. et habet deut. i. p Ergo non iur
 dicabis eos. tu qui es iustū iude. q. d. imo iudicabis eo
 rū iniustiā puniendo. quicū est propria impotētia cū dicit.
 q In nobis quidez
 nō est rāta fo: titūo.
 et ac. q. d. nō habem⁹
 cōfidentiā nisi in te.
 r Omnis vero iuda
 sta. corā dñs cū parnū
 lis tē. et magis impe
 tratē diuina clemētia.
 s Erat autē iazihel.
 Ilic p̄it describif p̄o
 phenica cōsolatio. in q
 p̄io describif victorie
 denunciatio. scđo eius
 dem exhibitio. ibi. Lū
 qz cepissent laudes tē.
 tertio p̄de collectō. ibi
 Venit ergo iosaphat.
 Licea primū ponunt
 nomē et genus p̄ibē.
 s Erat autē tē. et hoc
 ad denotandū auctori
 tate sue prophetie.
 t Hee dicit dñs vos
 bis. per me loquens.
 v Molite timete tē.
 cui⁹ causa subdit. nō
 est enī vestra pugna fz
 dei. quia expugnabit
 probobis inimicos ve
 stros. sicut patebit. j. p
 effectum. Lōsequeter
 denunciat eis pceden
 di modum.
 r Cras ascēdetis cō
 tra eos tē. et patet lutte
 ra rsg ibi.
 t Leviderūt proni tē
 terra coram dñs. ad re
 gratiandum ei de tan
 to b̄ficio sibi p̄missō.
 z Stans iosaphat ī
 medio. et ineli audii
 retur.

a Credite dñs deo
 vestro. timebat enim
 ne aliqz pusillanimes
 effecti verbis p̄bete
 discredenter. et sic fu
 gerent.

b Deditqz consiliū
 populo. qz non debe
 bat omittere ea que el
 sent agenda. iō sequit.

c Et statuit cōtorez
 dñs. sicut consuetum
 erat in bellis filterum
 israel fieri.

Paralipo.

d Lūq cepissem. sicut describūt victorie pmissae exhibito. hoc virtute diuina cū dieſi. e Veritatis ī fidias eorū in semetipos. i. aduersarios uideorū qui insidiabant eum ī terre ipoz. f Manq̄ filii amonoi. et moab cōsidererunt ic. qz dñs posuit in eis spm vertiginis et dissensionis.

g Poro iuda tē. seq̄ tur. Udit procul oēm late regionē plenā cādaueribz. et sic vidit viatorū ibi promulgam̄ iam in effetu datam. h Venit ergo. et ic sicut describūt pde collectio. et pars littera vībi.

i Dic autē q̄ta. ubi ponit gratiactio. p̄io extra hierlm̄ cū dieſi. Eōgregati sunt in valle benedictioſ. sedo ī hierlm̄ in templo dñi cū dicitur. Reuerſusq̄ est ōm̄ vir iuda tē. et p̄ter littera.

k Erruit autē postq̄ descrip̄t̄ est victorie p̄ celus. hic sicut describirūt seques effect̄ qz p̄ iusta victoria ā deo dātā pliqui erat in circulo regni Iosaphat fuerūt territ̄ ita q̄ nō audiebāt regnum Iosaphat infestare. sequit̄ l Ambulauit̄ via p̄t̄ iui aſi tē. s. q̄dū aſa fecit bonū. s. ī malo nō fuit fecit̄ ipm̄ videlicet in h̄ q̄ misit aū p̄ tangentū domus dñi regi syrie diffides de diuino auxilio. et habeb. in Reg. xv. et in hoc q̄ p̄herā ipm̄ arguēt̄ p̄m̄ illi ī ier uo. et habetur. re.